
Porządek obrad  XVII sesji Rady Miejskiej w Krobi :   

  
1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji. 

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzednich sesji. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                       

w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie : 
 

a) powołania Gminnej Rady Seniorów w Krobi i nadania jej statutu, 

b) przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów,  

c) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-2020, 

d) Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020, 

e) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Domachowie, 

f) wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonych                                              

w Chwałkowie przeznaczonych pod drogę, 

g) wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonych                      

w Pudliszkach przeznaczonych pod drogę, 

h) zmiany uchwały Nr XLIV/289/2002 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                    

23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Krobia, 

i) zmiany uchwały Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                            

26 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenie na terenie gminy Krobia           

opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

i sposobu jej poboru, 

j) zmiany uchwały Nr V/33/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 marca      

2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso,  

k) zmiany uchwały Nr XI/84/2015 Rady Miejskiej w Krobi w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu,  

               l)   zmiany Uchwały Nr XV/121/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                     

29 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krobia  na lata 2016 - 2025, 

  ł)   zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2016. 

   

       9.   Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

      10.  Wolne głosy i wnioski. 

      11.  Zakończenie. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


